
‘Vrf
. L a  A . A

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2Ш.1ШДО v
"    № _

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав межведомственного консилиума специалистов по 
выявлению и предотвращению семейного неблагополучия, защите прав 

несовершеннолетних, утверждённый постановлением администрации города
Благовещенска от 11.04.2013 № 1811

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав межведомственного консилиума специалистов по 
выявлению и предотвращению семейного неблагополучия, защите прав 
несовершеннолетних, утверждённый постановлением администрации города 
Благовещенска от 11.04.2013 № 1811 (в редакции постановления администрации 
города Благовещенска от 24.10.2019 № 3709), следующие изменения:

1.1 вывести из состава межведомственного консилиума Рябинину Юлию 
Николаевну;

1.2 ввести в состав межведомственного консилиума Хопатько Викторию 
Андреевну -  заместителя мэра города Благовещенска, председателя 
межведомственного консилиума.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном сетевом 
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска В.А. Хопатько.

Мэр города Благовещенска B.C. Калита


